
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/3/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące tworzeniu warunków do rozwoju 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego rodzinne ogrody 
działkowe oraz sposobu jej rozliczania i kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz.40, 572, 1463 i 1688), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz  art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021r. poz. 1073) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi stowarzyszeń ogrodowych 
prowadzących na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego rodzinne ogrody działkowe, a także sposób jej rozliczania 
i kontroli zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 694



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 694


	UCHWAŁA NR LXXXIX/3/2024 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-07T11:51:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




